МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 195  ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДА»
400065, г. Волгоград, ул. им. Салтыкова - Щедрина, 8а  тел/факс 8(8442) 71-63-11 , dou195@volgadmin.ru

ПРИКАЗ

от «12» апреля 2024 г.                                                              № 34/3

««О создании комиссии по

 урегулированию споров между

участниками образовательных отношений»

в МОУ Детский сад № 195»

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование,

в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника,

применения локальных нормативных актов МОУ Детский сад № 195, обжалования

решений о применении к обучающимся дисциплинарного взыскания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ Детский сад № 195  Комиссию по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений

2. Утвердить следующий состав Комиссии:

Председатель: Тарасова Е.Д. – старший воспитатель

Члены Комиссии:

Нестерова Т.С. – заведующий МОУ Детский сад № 195;

Володина Е.С.– воспитатель;

Широбокова Е.А. – учитель – логопед;

Рубан С.В.  – воспитатель.

3. Комиссия по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений приступит к исполнению своих обязанностей  с 12

апреля 2024 года.

4. Утвердить Положение о  Комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений.

5.   Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детский сад № 195    _____________Т.С. Нестерова

mailto:dou195@volgadmin.ru

		2024-06-17T03:21:17+0300
	Нестерова Татьяна Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа